

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ช่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ บ้านหนองเขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๗,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ช่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ บ้านหนองเขา ทางเข้าวัดโนนสะอาด ขนาดความกว้าง ๗ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า ๒๕๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๙๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา ๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวรุ่งรัตน์ดี โฉมทอง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ
๖.๒ นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ฯ ปฏิบัติการ
๖.๓ นายคมสันต์ คำเถื่อน	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

ราคากลางการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านหนองเขา
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 5 บ้านหนองเขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
ทางเข้าวัดโนนสะอาด ขนาดกว้าง 7 ม. ยาว 40 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม.

วันที่ 25 เมษายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
1	งานรื้อถอนถนน ค.ส.ล.พร้อมขนไปทิ้ง	280	ตร.ม.			97.00	27,160.00	27,160.00			
2	งานทรายรองพื้น	28	ลบ.ม.	250	7,000.00		0.00	7,000.00			
3	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	42	ลบ.ม.	1,869.16	78,504.72	306.00	12,852.00	91,356.72			
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh										
	ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.	280	ตร.ม.	25.00	7,000.00	5.00	1,400.00	8,400.00			
5	งานเหล็กRBØ 12 มม. ขนาดยาว 0.50 ม.	270	ท่อน	8.50	2,295.00	0.00	0.00	2,295.00			
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	280	ตร.ม.	20.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00			
7	งานลูกเรียง	35	ลบ.ม.	107.00	3,745.00	20.00	700.00	4,445.00			
				งานต้นทุน		ยอดรวม		146,256.72			
				Factor F						1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน						191,216.04	
				ปรับยอดเงิน						190,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งที่ 120 / 2561 ลงวันที่ 9 เมษายน 2561


..... ประธานกรรมการ
(นางสาวรุ่งรัตน์ฤดี โฉมทอง)
นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ


..... กรรมการ
(นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติงาน


..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายคมสันต์ คำเถื่อน)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน